
KLUBOVÉ NOCI PRO STUDENTY UK

Compiled Apr 1, 2019 9:29:59 PM by Document Globe ®   1

KLUBOVÉ NOCI PRO STUDENTY UK
  Aktualizace volných vstupů

Jestliže na Vás již nezbyla možnost registrace koncertu  na Vašem registračním místě a přitom jsou po aktualizaci stále
ještě volné vstupy, můžete se zkusit zaregistrovat i po telefonu v informačně-poradenském centru UK v Celetné 13 na
čísle 721 246 372 – telefonicky se však můžete registrovat pouze z řádného registračního místa (viz níže), na kterém
proběhne registrujícím pracovníkem kontrola Vašich studentských průkazů.
Dále můžete zkusit přijít do klubu rovnou bez registrace a zeptat se, zda jsou ještě volné vstupy  - v případě, že ano,
můžete je, po předložení studentského průkazu UK, využít. Bez registrace však nemáte jistotu, že tyto volné vstupy
nebyly vyčerpány někým před Vámi.
Zbylé volné vstupy na ostatní dny si můžete zaregistrovat:
Datum:  Úterý 8. 4. až pátek 9. 4.
Čas:  11:00 až 15:00
Místo:   Informačně-pordenské centrum UK  - tel: 721 246 372
Celetná 13, Praha 1
Kolej na Větrníku
Na Větrníku 1932, Praha 6
Přírodovědecká fakulta
Albertov 6, Praha 2

Vážení studenti,
jelikož je Vás příliš mnoho a kapacity jsou omezené, museli jsme pro Vás připravit rezervačně-registrační systém, v rámci
nějž se pokusíme o co nejspravedlivější rozdělení volných vstupů. Jestliže na Vás v registraci nezbude Váš vytipovaný
koncert, nezoufejte a zkuste všechny, níže popsané, varianty. Řiďte se, prosím, tímto manuálem.   program zde
ZÁKLADNÍ INFORMACE
Do vyčerpání kapacity má každý student Karlovy Univerzity nárok na 2 rezervace volných vstupů
Každý student si může registrovat maximálně 2 vstupy
Student si může vybrat jednu vstupenku na dva různé koncerty nebo dvě vstupenky na jeden koncert
Jestliže na některé koncerty nebudou všechny volné vstupy zaregistrovány, mohou je využít i ti studenti, kteří mají již
své dva volné vstupy na jiné akce zamluvené. Aktualizovaný stav volných vstupů daného dne je možné zjistit po
skončení registrace na   http://iforum.cuni.cz  nebo přímo v klubu

Na tyto volné vstupy je možné být vpuštěn do klubu, avšak již není možné  zaregistrovat si je (registrace skončila).
Student tak nemá jistotu, že nebyly vyčerpány někým před ním - může však přijít do klubu zeptat se, zda jsou ještě
volné a v případě, že ano, využít je.
Každý student, který si chce zarezervovat volné vstupy, se musí prokázat studentskou průkazkou – index nebo ISIC
karta – ze které je očividné, že je studentem Univerzity Karlovy
Jestliže je určitý koncert zdarma i pro veřejnost, nevztahuje se registrace na volný vstup nýbrž na  drink v klubu zdarma
V tomto případě bude drink vydán naproti kartičce, kterou, po řádné registraci na rezervačním místě, obdrží student
u vstupu do klubu
Volné vstupy jsou nepřenosné
Jestliže si student zaregistruje dva volné vstupy na jeden koncert, může využít tento druhý vstup i nestudent - avšak do
klubu bude vpuštěn pouze se studentem na jehož údaje byly tyto dva vstupy registrovány
PRŮBĚH REGISTRACE

Registrace probíhá od 11:00 do 15:00
Od úterý 8. 4. až do pátku 11. 4. bude ve stejném čase probíhat registrace na třech místech: Informačně-poradenské
centrum UK - Celetná 13, Praha 1; Kolej na Větrníku – Na Větrníku 1932, Praha 6; Přírodovědecká fakulta – Albertov
6, Praha 2

Student si vybere z programové nabídky a svou volbu nahlásí registrujícím (max. 2 vstupy na 1 koncert nebo 1 vstup
na 2 koncerty)

IFORUM-5300-version1-aktualizace1104.doc
IFORUM-5284.html
http://iforum.cuni.cz


Compiled Apr 1, 2019 9:29:59 PM by Document Globe ®   2

Jestliže není kapacita koncertu na daném registračním místě vyčerpána a student může provést registraci, zapíše si
registrující do příslušné kolonky (svisle klub a akce, vodorovně pořadí registrace) ve svém registračním archu jméno
studenta, číslo studentského průkazu a pro případ komplikací jeho telefonní číslo (jestliže nechce, nemusí student svůj
kontakt udávat – avšak nastane-li komplikace, nebude o ní informován)
Kapacita volných vstupů daného registračního místa je pevně určena množstvím (očíslovaných) kolonek v registračním
archu
Jestliže je kapacita koncertu již vyčerpána, student si již tento koncert nesmí na tomto registračním místě zaregistrovat
Student však může bezprostředně zatelefonovat na číslo 721 246 372 na centrální rezervační místo v Informačně-
poradenském centru UK v Celetné ulici a zeptat se, zda zde ještě mají na daný koncert volné rezervace. V případě,
že ano, a může student provést rezervaci telefonicky s Informačně-poradenským centrem.
Aby byla tato registrace platná, musí student předložit svůj studentský průkaz registrujícímu z daného místa
a předat mu telefon s informačně-poradenským centrem – registrující z obou míst si mezi sebou potvrdí, že je
vše v pořádku a registrace je tímto uznána
Tento telefonický rozhovor musí student provést vlastním přístrojem na vlastní náklady – registrující není povinen do
informačně-poradenského centra telefonovat, nýbrž pouze potvrdit platnost registračních údajů studenta
VSTUP DO KLUBU
Student se musí do klubu dostavit nejpozději 1 hodinu po uvedeném začátku vystoupení (viz program) – později
již nebude probíhat kontrola guest (registračních) listů
Ke vstupu do klubu je třeba se identifikovat studentským průkazem, se kterým student prováděl registraci
Tato identifikace probíhá dvakrát – pracovníky klubu (pro potřebu klubu) a pracovníky UK (pro potřebu UK)
Student bude vpuštěn do klubu jedině za předpokladu, že se údaje jeho studentského průkazu shodují s údaji
zaznamenanými v guest (registračním) listu
Jestliže si student zaregistruje dva volné vstupy na jeden koncert, může využít tento druhý vstup i nestudent - avšak do
klubu bude vpuštěn pouze se studentem na jehož údaje byl tento vstup registrován
V případě, že student zkouší jít do klubu bez registrace na zbylá volná místa, musí kontrolorům (klubovým i UK) předložit
platný studentský průkaz UK
V tomto případě nemůže být vpuštěn do klubu s partnerem, který není studentem UK

Kontakty:
Aktualizace volných vstupů:                                                http://iforum.cuni.cz
Možnost registrace z jiného registračního místa:                 721 246 372
Informačně-poradenské centrum UK
Celetná 13 Praha 1

Organizační záležitosti:                                                     774 822 063
Karel Poupě                                                                       karel@mvp.cz
  Více zde

http://iforum.cuni.cz
mailto:karel@mvp.cz
IFORUM-5284.html

